
4184 Seefeld i. T. - Leutasch - Oberleutasch

Gültig von 23.03.2015 bis 22.05.2015 und ab 19.10.2015

.HALTESTELLE
 von Scharnitz  an
 von Innsbruck  an

VERKEHRSHINWEIS
Seefeld i. T. Bahnhof 
Seefeld i. T. Hotel Metropol
Seefeld i. T. Birkenlift
Leutasch Unterkelle
Leutasch Gh Neuleutasch/Skilifte
Leutasch Weidach Kreithkapelle
Leutasch Weidach Gh Zum See  an

 4186 nach Unterleutasch  ab
Leutasch Weidach Gh Zum See  ab
Leutasch Gasse Gh Rössl
Leutasch Weidach Quellenhof
Leutasch Alpenbad Brücke
Leutasch Kirchplatzl
Leutasch Aue
Leutasch Hotel Karwendel
Leutasch Platzl Gh Zugspitze
Leutasch Plaik
Leutasch Klamm
Leutasch Obern Gh Gaistal
Leutasch Weiler Moos
Leutasch Hotel Karwendel

07:15
07:14
A

07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:25
07:27

07:27

07:34

08:15
07:44
A

08:20
08:22
08:23
08:24
08:25
08:28
08:29

08:30
08:32

08:34
08:35
08:36

08:38
08:39
08:40
08:41

09:15
09:14

09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:48
09:49

09:50
09:52

09:54
09:55
09:56

09:58
09:59
10:00
10:01

10:45
11:14
A

11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:43
11:44
11:45
11:45

11:46
11:49
11:50
11:51

11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00

10:45
11:14
C

11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:43
11:44

11:45
11:47

11:49
11:50
11:51

11:53
11:54
11:55
11:56

▲

12:40

12:41
12:44
12:45
12:46

12:48
12:49
12:50
12:51
12:53

13:15
13:14
A

13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:28
13:29
13:30
13:30

13:31
13:34
13:35
13:36

13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45

14:45
14:44

14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:58
14:59

15:00
15:02

15:04
15:05
15:06

15:08
15:09
15:10
15:11

16:45
16:44
A

17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:08
17:09
17:12
17:10
17:12

17:14
17:15
17:16

17:18
17:19
17:20
17:21

17:15
17:14
C

17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:28
17:29

17:30
17:32

17:34
17:35
17:36

17:38
17:39
17:40
17:41

17:15
17:44
A

17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:58
17:59

18:00
18:02

18:04
18:05
18:06

18:08
18:09
18:10
18:11

18:45
18:44
A

18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:58
18:59

19:00
19:02

19:04
19:05
19:06

19:08
19:09
19:10
19:11

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Sie haben die Möglichkeit, in den Infobüros und bei zahlreichen Vermietern der Olympiaregion Seefeld auf Ihre Gästekarte ein Busticket um nur EUR 12,- aufbuchen zu lassen.
Gültig in der Olympiaregion Seefeld für die gesamte Aufenthaltsdauer.

A Montag bis Freitag, wenn Werktag C Samstag, Sonn- und Feiertag ▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol hält nur zum Aussteigen

 Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

4184 Oberleutasch - Leutasch - Seefeld i. T.

Gültig von 23.03.2015 bis 22.05.2015 und ab 19.10.2015

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Leutasch Hotel Karwendel
Leutasch Moos Rödlach
Leutasch Weiler Moos
Leutasch Obern Gh Gaistal
Leutasch Klamm
Leutasch Plaik
Leutasch Platzl Gh Zugspitze
Leutasch Aue
Leutasch Kirchplatzl
Leutasch Alpenbad Brücke
Leutasch Weidach Quellenhof
Leutasch Weidach Föhrenwald
Leutasch Gasse Gh Rössl
Leutasch Weidach Gh Zum See  an
VERKEHRSHINWEIS

 4186 von Unterleutasch  an
Leutasch Weidach Gh Zum See  ab
Leutasch Weidach Kreithkapelle
Leutasch Gh Neuleutasch/Skilifte
Leutasch Unterkelle
Seefeld i. T. Birkenlift
Seefeld i. T. Hotel Metropol
Seefeld i. T. Bahnhof 

 nach Innsbruck  ab
 nach Scharnitz  ab

A

06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:13

06:15
06:17
▲
06:15
06:18
06:19
06:22
06:23
06:25
06:27
06:29
06:46
07:15

A

06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:55
06:57
06:58★

06:59

06:55
07:00
07:01
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11
07:16
07:15

A

07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:52

07:54
▲
07:45
07:55
07:56
07:59
08:00
08:02
08:04
08:06
08:16
08:45

08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:20

08:22
08:24

08:25
08:26
08:29
08:30
08:32
08:34
08:36
08:46
08:45

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:20

10:22
10:24

10:25
10:26
10:29
10:30
10:32
10:34
10:36
10:46
11:15

A

11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:40

11:42
11:44

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20

14:22
14:24
A

14:13
14:25
14:26
14:29
14:30
14:32
14:34
14:36
14:46
14:45

15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45

15:47
15:49

15:50
15:51
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:46
16:03

A

17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45

17:47
17:49

17:50
17:51
17:54
17:55
17:57
17:59
18:01
18:16
18:45

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Sie haben die Möglichkeit, in den Infobüros und bei zahlreichen Vermietern der Olympiaregion Seefeld auf Ihre Gästekarte ein Busticket um nur EUR 12,- aufbuchen zu lassen.
Gültig in der Olympiaregion Seefeld für die gesamte Aufenthaltsdauer.

A Montag bis Freitag, wenn Werktag ▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ★ nur an Schultagen

 Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP:  SMARTRIDE Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:  www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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4186 Seefeld i. T. - Leutasch - Unterleutasch

Gültig von 23.03.2015 bis 22.05.2015 und ab 19.10.2015

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
 4184/86 von Seefeld Bahnhof  an

VERKEHRSHINWEIS
Leutasch Weidach Gh Zum See  ab
Leutasch Weidach Quellenhof
Leutasch Weidach Föhrenwald
Leutasch Gasse Gh Rössl
Leutasch Gasse Naturwirt
Leutasch Ahrn
Leutasch Puitbach
Leutasch Reindlau
Leutasch Lochlehn
Leutasch Unterkirchen
Leutasch Gh Brücke
Leutasch Gh Mühle
Leutasch Staatsgrenze
Leutasch Geisterklamm

▲
06:20

06:22
06:24
06:25
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35

11:44

11:45
11:46
11:50★

11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06

▲
12:40
12:41
12:45★

12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56

13:29

13:30

13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46

17:09

17:12

17:14
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28

▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ★ nur an Schultagen Haltestelle wird ab Anfang Mai angefahren, sobald die Geisterklamm geöffnet hat.

4186 Unterleutasch - Leutasch - Seefeld i. T.

Gültig von 23.03.2015 bis 22.05.2015 und ab 19.10.2015

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Leutasch Geisterklamm
Leutasch Staatsgrenze
Leutasch Gh Mühle
Leutasch Gh Brücke
Leutasch Unterkirchen
Leutasch Lochlehn
Leutasch Reindlau
Leutasch Puitbach
Leutasch Ahrn
Leutasch Gasse Naturwirt
Leutasch Gasse Gh Rössl
Leutasch Weidach Föhrenwald
Leutasch Weidach Gh Zum See  an

 4184/86 nach Seefeld Bahnhof  ab

▲

06:00
06:02
06:03
06:04
06:06
06:07
06:09
06:10
06:11
06:13

06:15
06:18

06:40
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53

06:55
06:56

▲

07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:45
07:55

12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21

12:23

13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11

14:13
14:25

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen! Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Sie haben die Möglichkeit, in den Infobüros und bei zahlreichen Vermietern der Olympiaregion Seefeld auf Ihre Gästekarte ein Busticket um nur EUR 12,- aufbuchen zu lassen.
Gültig in der Olympiaregion Seefeld für die gesamte Aufenthaltsdauer.

▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
Haltestelle wird ab Anfang Mai angefahren, sobald die Geisterklamm geöffnet hat.

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

 Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP:  SMARTRIDE Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:  www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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Dietrich Touristik, Telfs: +43 (0)5262 62226

Dietrich Touristik, Telfs: +43 (0)5262 62226

8354 Seefeld i.T. – Mösern - Telfs
Gültig von 23.03.2015 bis 22.05.2015 und ab 19.10.2015

HALTESTELLE 
von Scharnitz 
Seefeld i. T.

ab 07:03 09:03 15:03 17:03 
an 07:15 09:16 15:15 17:15 

von Innsbruck 
Seefeld i. T. 

ab 06:38 08:38 14:38  17:08 
an 07:14 09:15 15:14 17:44 

VERKEHRSHINWEIS  © ©     
Seefeld i. T. Bahnhof 07:20 09:18 14:30* 15:20 17:50 
Mösern Lifte Seewaldalm 07:23     15:23 17:53  
Mösern Hinterfeldlift 07:24 15:24 17:54 
Mösern Kirche 07:25 09:29 14:41 15:25 17:55  
Bairbach Restaurant Stefan 07:29 15:29 17:59 
Telfs Sagl MPREIS     15:33 18:03  
Telfs Gh Martina 07:34 15:34 18:04 
Telfs Telfer Stubn 07:36   15:36 18:06  
Telfs Anton-Auer-Straße         |  15:37 18:07 
Telfs Schul- und Sportzentrum 07.40   15:40 18:10  

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht! Sie haben die Möglichkeit, in den Infobüros und bei zahlreichen 
Vermietern der Olympiaregion Seefeld auf Ihre Gästekarte ein Busticket um nur EUR 12,- aufbuchen zu lassen. 
Gültig in der Olympiaregion Seefeld für die gesamte Aufenthaltsdauer. 

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol © nur Samstag und Montag * am 23.3., 28.3., 30.3. und 4.4. wird auch die Haltestelle Rosshütte bedient!  

 Montag bis Freitag, wenn Werktag    (Ab Rosshütte: 14:30 Uhr und bis Rosshütte: 9.41 Uhr)

8354 Telfs – Mösern – Seefeld i. T.
Gültig von 23.03.2015 bis 22.05.2015 und ab 19.10.2015

HALTESTELLE 
VERKEHRSHINWEIS  ©  ©    
Telfs Schul- und Sportzentrum 13:45 17:05 
Telfs Anton-Auer-Straße 06:47  13:47  17:07  
Telfs Telfer Stubn 06:49 13:49 17:09 
Telfs Gh Martina 06:50  13:50  17:10  
Telfs Sagl MPREIS 06:52 13:52 17:12 
Bairbach Restaurant Stefan 06:57  13:57  17:17  
Mösern Kirche 07:02 09:30* 14:02 14:45 17:22 
Mösern Hinterfeldlift 07:04   14:04   17:24  
Mösern Lifte Seewaldalm 07:06 14:06 17:26 
Seefeld i. T. Bahnhof 07:09 09:40 14:09 14:55 17:29

nach Scharnitz ab 
07:15 10:04 14:45 15:15 17:45 

MO-FR 

nach Innsbruck ab 07:16 10:16 14:16 15:16 18:16 

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht! Sie haben die Möglichkeit, in den Infobüros und bei zahlreichen Vermietern 
der Olympiaregion Seefeld auf Ihre Gästekarte ein Busticket um nur EUR 12,- aufbuchen zu lassen. 
Gültig in der Olympiaregion Seefeld für die gesamte Aufenthaltsdauer. 

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol © nur Samstag und Montag * am 23.3., 28.3., 30.3. und 4.4. wird auch die Haltestelle Rosshütte bedient!  

 Montag bis Freitag, wenn Werktag    (Ab Rosshütte: 14:30 Uhr und bis Rosshütte: 9.41 Uhr)


